PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000
Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

PORTARIA 558/2025, DE 06 DE AGOSTO DE 2025.
NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE DESEMPENHO.

  CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e;

  Considerando os artigos 72 a 76, da Lei Complementar nº 47/2010,
que dispõe sobre o Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de
Juquiá e art. 39 e seguintes do Plano de Carreira e Remuneração dos
Profissionais do Magistério (Lei Complementar n° 50/2010);

  Considerando o Decreto nº 644/2011, que dispõe sobre as normas
para verificação dos critérios de avaliação de desempenho, bem como o
Decreto  nº  554/2010,  de  11 de agosto de 2010, que  regulamenta a
Avaliação de Desempenho do Quadro de Pessoal dos Profissionais do
Magistério;

RESOLVE:

         1º. Fica nomeada a Comissão de Avaliação de Desempenho, composta
pelos seguintes membros:

Secretaria Municipal de Educação
Secretária Municipal:    Janete Florindo
    Rute Filó
    Joelma de Lima Rodrigues
   Marilene Camargo Lobato

Secretaria Municipal de Governo e Administração
Secretário Municipal:       Faisal Chaito
    Priscila Domingues de Jesus
    Adriana de Carvalho Freire

   Juliana dos Santos Leal

Secretaria Municipal de Fazenda
Secretária Municipal:      Daniele Aparecida de Oliveira
   Alexandra de Jesus Muniz
   Jayme Toshihiko Baba
   Maria dos Anjos Medeiros

Secretaria Municipal de Saúde
Secretário Municipal:   Odair Fernando de Mattos Filho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000
Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

   Magali Aparecida Henck
   Adriana Ferreira de Andrade
   Celia Sumie Suyama

Secretaria Municipal de Planejamento, Obras e Trânsito
Secretário Municipal:    Ademilson Diz
   Isaias Marcos Martins Nunes
   Joacir das Neves
    Izilda Fernandes da Cunha

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente
Secretário Municipal:      Carlos Seie Tome
                                     Rogerio Satoshi Ura
   Bruna Duarte Machado
   Elsas Lopes Barbosa

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
Secretária Municipal:      Ivani de Sousa Muniz Silva
   Juliane Juvêncio Gonçalves
    Claucio Ronaldo Sena Junior
   Silvia de Almeida Cruz

Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos
Secretário Municipal:      Daniel Bastos Coletti
   Augusto Cesar Ferreira Lima
    Jerdison Wagner de Souza
   Ivan Ricardo Camargo Adrião

Secretaria Municipal de Turismo, Esporte e Cultura
Secretário Municipal:     Giovani Arcanjelo dos Santos Vieira
  Rogério Luiz Patriani
  Zanoni de Almeida Santos
   Jerli Lins Dias

        2º. Esta Portaria terá efeito a partir da presente data.

        3º. Revogam-se as disposições em contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 06 DE AGOSTO DE 2025.

CICERO CIRILO DOS SANTOS

Prefeito Municipal